
w"
UNC Universidad "2016 - Año del ¡¡¡centenario

Nacional de la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

Córdoba,
EXP-UNC: 0002667/2016

2 9 MAR 2016
VISTO

Que por RHCD 38/16 se efectuó el llamado a colaboradores alumnos y
egresados de las materias y seminarios electivos no permanentes; y

CONSIDERANDO :
Que de manera involuntaria se cometió un error de tipeo en la redacción

de la RHCD 38/16.
Que para el Seminario Electivo No Permanente del Dr. Christian Bender, se

solicitó colaboradores alumnos y fue incluido en el Art. N°2, donde se solicitan
colaboradores egresados.

Que considerando lo anterior sería conveniente rectificar la RCHD 38/16.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)
R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar la RHCD 38/16 incluyendo el seminario electivo no
permanente del Dr. Christian Bender en el artículo 3° donde se efectúa el llamado
a Colaboradores Alumnos .

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N° 4 1 6

AN Péneme!
'ACADÉMICO

--ACUtjAD DE PSICOLOGÍA

Ore CIAUQW TOflCOMIAN

«ACIHTAD DS PSICOLOG&


